
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев'ятого скликання

РІШЕННЯ

«•/£ » 20 м. Верхньодніпровськ - 4х £ /

«Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради 
від 22.08.2024 року № 1811-36/ІХ «Про затвердження Програми щодо 

забезпечення місцевої пожежної охорони на території 
Верхньодніпровської міської територіальної громади 
на 2024-2027 роки та Плану заходів для її реалізації»

З метою організації та забезпечення на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади захисту життя і здоров’я населення, територій і об’єктів від пожеж, 
надання допомоги у ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій та небезпечних подій, 
підтримання належного рівня пожежної безпеки, відповідно до ст. 62 Кодексу цивільного 
захисту України, Бюджетного кодексу України, постанов Кабінету Міністрів України від 
07 квітня 2023 року № 315 «Про затвердження Порядку утворення та функціонування 
пожежно-рятувальних підрозділів для забезпечення місцевої пожежної охорони», від 
11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у 
період воєнного стану», на виконання доручення начальника Дніпропетровської обласної 
військової адміністрації від 08 квітня 2024 року № 08-24/0/35-24 «Про створення на території 
Дніпропетровської області підрозділів місцевих пожежних команд, добровільних формувань 
та центрів безпеки», керуючись п. 52 частини першої ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Верхньодніпровська міська рада, -

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Верхньодніпровської міської ради від 22.08.2024 року 
№ 1811-36/ІХ «Про затвердження Програми щодо забезпечення місцевої пожежної охорони 
на території Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2024-2027 роки та 
Плану заходів для її реалізації», виклавши додаток 2 в новій редакції.

2. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покладається на постійну депутатську 
комісію з питань фінансів, гілащфаниі.^щіально-економічного розвитку, інвестицій та

Винник 
097 5200158

міжнародного співробітництва^^Ч^^-^

(іаз & . пУП |§ > 1ТА IIX с 1 % ; І 1 * IIВерхньодніпровський о-\ , / Л?Ч//• ~ \\^ /£л/Іміський голова _______ -і#
052 5

Геннадій ЛЕБІДЬ



Додаток 2
до рішення Верхньодніпровської міської ради

& -46/ІХ від «ґ(£ » 2025 року

ПЛАН ЗАХОДІВ
ДЛЯ РЕАЛІЗАЦІЇ ПРОГРАМИ ЩОДО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ МІСЦЕВОЇ ПОЖЕЖНОЇ ОХОРОНИ НА ТЕРИТОРІЇ 

ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ НА 2024 - 2027 РОКИ

Завдання Перелік заходів 
Програми

Строк 
виконання 

заходів
Виконавці Джерела 

фінансування

Орієнтовні 
обсяги 

фінансування 
(вартість), 
тис. грн.

у тому числі:

Очікуваний 
результат20

24

20
25

20
26

20
27

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 .Фінансуванн 
я витрат на 
утримання 
місцевої 
пожежної 
охорони 
відповідно ДО 
затвердженого 
кошторису

•

1.1 Забезпечення 
будівництва/облаштуван 
ня центру безпеки 
громадян. Виготовлення 
проектно-кошторисної 
документації «Нове 
будівництво центру 
безпеки громадян в 
с. Ганнівка, 
Кам’янського району, 
Дніпропетровської 
області»

2024-2027 Відділ цивільного захисту, 
надзвичайних ситуацій, мобілізаційної 
роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами 
Верхньодніпровської міської ради; 
Комунальний заклад 
«Верхньодніпровська місцева 
пожежна охорона»
Верхньодніпровської міської ради»;
Управління житлово-комунального 
господарства та капітального 
будівництва Верхньодніпровської 
міської ради

МІСЬКИЙ 
бюджет

450,0 450,0 Дієвий захист 
населення, яке 
проживає на 
території 
Верхньодніпровської 
міської 
територіальної 
громади, та його 
майна від пожеж, а 
також створення 
належних умов 
матеріально- 
технічного 
забезпечення 
місцевої пожежної 
охорони, підвищення 
професійної 
майстерності її 
працівників при 
виконанні 
покладених завдань 
щодо забезпечення 
протипожежної 
безпеки

1.2 Забезпечення 
місцевої пожежної 
охорони необхідною 
технікою, 
автотранспортними 
засобами та 
обладнанням, 
а також утримання їх у 
належному технічному 
стані (ремонт, технічне 
обслуговування та ін.)

2024-2027 Відділ цивільного захисту, 
надзвичайних ситуацій, мобілізаційної 
роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами 
Верхньодніпровської міської ради;
Комунальний заклад 
«Верхньодніпровська місцева 
пожежна охорона»
Верхньодніпровської міської ради»

МІСЬКИЙ
бюджет

1.3. Забезпечення 
засобами зв’язку та 
оповіщення та їх 
підтримання у робочому 
стані

2024-2027 Відділ цивільного захисту, 
надзвичайних ситуацій, мобілізаційної 
роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами 
Верхньодніпровської міської ради; 
Комунальний заклад

міський 
бюджет



2

Завдання Перелік заходів 
Програми

Строк 
виконання 

заходів
Виконавці Джерела 

фінансування

Орієнтовні 
обсяги 

фінансування 
(вартість), 
тис. грн.

у тому числі:

Очікуваний 
результат20

24

20
25

20
26

20
27

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
«Верхньодніпровська місцева 
пожежна охорона»
Верхньодніпровської міської ради»

1.4 Забезпечення оплати 
праці та нарахувань на 
оплату праці місцевого 
пожежно-рятувального 
підрозділу

2024-2027 Відділ цивільного захисту, 
надзвичайних ситуацій, мобілізаційної 
роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами 
Верхньодніпровської міської ради;
Комунальний заклад 
«Верхньодніпровська місцева 
пожежна охорона»
Верхньодніпровської міської ради»

міський 
бюджет

1.5 Забезпечення 
місцевої пожежної 
охорони паливно- 
мастильними 
матеріалами шляхом 
фінансування відповідно 
до затвердженого 
кошторису

2024-2027 Відділ цивільного захисту, 
надзвичайних ситуацій, мобілізаційної 
роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами 
Верхньодніпровської міської ради;
Комунальний заклад 
«Верхньодніпровська місцева 
пожежна охорона»
Верхньодніпровської міської ради»

міський 
бюджет

1.6 Забезпечення 
місцевої пожежної 
охорони пожежно- 
технічним озброєнням і 
засобами піноутворення, 
органів дихання, 
рятування людей, 
обмундирування і 
спорядження особового 
складу, санітарно- 
гігієнічних умов для 
цілодобового 
перебування чергової 
варти.

2024-2027 Відділ цивільного захисту, 
надзвичайних ситуацій, мобілізаційної 
роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами 
Верхньодніпровської міської ради;
Комунальний заклад 
«Верхньодніпровська місцева 
пожежна охорона»
Верхньодніпровської міської ради»

міський 
бюджет

1.7 Забезпечення 2024-2027 Відділ цивільного захисту, міський



з

Завдання Перелік заходів 
Програми

Строк 
виконання 

заходів
Виконавці Джерела 

фінансування

Орієнтовні 
обсяги 

фінансування 
(вартість), 
тис. грн.

у тому числі:

Очікуваний 
результат20

24

20
25

20
26

20
27

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
навчання співробітників 
місцевої пожежної 
охорони на відповідних 
курсах підготовки

надзвичайних ситуацій, мобілізаційної 
роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами 
Верхньодніпровської міської ради;
Комунальний заклад 
«Верхньодніпровська місцева 
пожежна охорона» 
Верхньодніпровської міської ради»

бюджет

1.8 Забезпечення 
страхування працівників 
місцевої пожежної 
охорони, відповідно до 
законодавства

2024-2027 Відділ цивільного захисту, 
надзвичайних ситуацій, мобілізаційної 
роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами 
Верхньодніпровської міської ради;
Комунальний заклад 
«Верхньодніпровська місцева 
пожежна охорона»
Верхньодніпровської міської ради»

міський 
бюджет

Усього за
Програмою:

Відділ цивільного захисту, 
надзвичайних ситуацій, мобілізаційної 
роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами 
Верхньодніпровської міської ради; 
Комунальний заклад 
«Верхньодніпровська місцева 
пожежна охорона» 
Верхньодніпровської міської ради»

міський 
бюджет

450,0 450,0

Начальник Відділу цивільного захисту, 
надзвичайних ситуацій, мобілізаційної роботи 
та взаємодії з правоохоронними органами 
Верхньодніпровської міської ради Володимир ШУТЬ


